ציון תייר
ע"י ב"כ עו"ד גרונדשטיין
נגד
משיבה ועדה מקומית לתכנון ובניה תל אביב
ע"י ב"כ עו"ד אתי לוי

פסק דין

בפני ערעור על החלטתו של בית המשפט לעניינים מקומיים בתל אביב (כב' השופט י. חסדיאל) מיום 24.11.16, לפיו נדחתה באופן חלקי בקשת המערערים לביטול צו שיפוטי להפסקת עבודה, שניתן בהתאם להוראות סעיף 39 לחוק התכנון והבניה התשכ"ה - 1965 (להלן: "**החוק**").

הרקע

ביום 25.9.16, לבקשת המשיבה, ניתן צו שיפוטי במעמד צד אחד, להפסקת עבודות בניה בבניין השייך למערערים, לגבי גרם מדרגות מפלדה המוביל מקומת הקרקע לקומת המרתף ופיר למעלית.

הבקשה לביטול הצו דנן הוגשה על ידי המערערים ביום 25.10.16.

לא פעם נוהגים בתי המשפט השונים להשתמש בעקרון "העפרון הכחול" ומאמצים חלק מעדותו של עד ואינם מאמצים חלק אחר ממנה.

יתר על כן, התרשמתי כי דבריו של המהנדס שגוב בחקירתו הראשית שונים לחלוטין ובפרטים מהותיים, מדבריו בחקירתו הנגדית.

לאור כל האמור לעיל, אינני סבורה כי נפלה טעות בהחלטתו של בית משפט קמא ועל כן אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ט"ו אדר תשע"ז, 13 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.